
新型コロナウイルスの感染拡大防止へのご協力のお願い 

 

 

当金庫では、お客様と職員の安心・安全の確保を最優先に、新型コロ

ナウイルスの感染拡大防止に取り組むとともに、お客様への資金繰りの

ご支援など、適切な金融サービスの提供に努めてまいります。 

 

１．職員の訪問活動について 

   職員の訪問は、極力、控えさせていただいております。 
 

２．窓口でのお取引について 

   今後、一部職員の待機や業務の一部縮小等を行う場合がございま

す。そのため、窓口でのお取引は、通常以上にお待ちいただくこと

がございます。 
 

３．窓口の混雑日について 

   偶数月１５日（年金振込日）と毎月２５日及び月末は店頭が大変

混雑いたします。お急ぎでない方は、混雑日を避けてご来店くださ

い。 
 

４．感染防止に向けて 

   マスクの着用や、他のお客様との間隔を空けていただくなど、お

客様への感染防止に向けたご協力をお願いしております。 
 

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 

令和 ２年 ４月 

新型コロナウイルス対策本部 


